Onucanue Topapa Boasinas temsioBasi 3aBeca Tropik

Line X315W10 Techno

XapakTepuCcTHKH

[Bet kopmyca

Ko:-Bo ckopocTei moToka Bo31yXa, IIT
CryneHu MOIIHOCTHU HarpeBa, KBt
3amura oT neperpesa

Pacxon Bogpl, /¢

Temmnepatypa Bojbl, °C
[IpucoeMHUTENBHBIN JUaMeTp NaTpyOKOB
Tun HarpeBaTenbHOro IEMEHTA
[[Inpuna 3aBecel, M

KponurreitHsl

[Tyner

Hanpsioxenue, B

I"aGapuTts! (BXIXI'), MM

BricoTa, cm

[upuna, cMm

I'nmy6una, cm

Bec, xr

lapantus

Crpana

[IpousBoagurens

Tun

Cepsiit

3
12/15/20,9
Ha

0.14

150

3/4

TennooOMeHHUK
1

B xomriutekTe
Ectb

220 B
230x1000x260
23

100

26

14

3 rona

Poccus
Poccus

Boasnas



Pacxon Bo3ayxa, m*/4 2300

Max BBICOTa, M 2.5

MomntHoCTb, KBT 25.9
YcraHOBKa 3aBECHI YHuBepcanpHas
PerynupoBka temneparypsl Ectp
BenTwsiiius 6e3 HarpeBa Ectp

Kuacc 3amurst [P 1IP21

CxopocTh BO31lyXa Ha BBIXOJIE€ U3 coria, m/c 7.5

JliiHa cTpyu, M 2.5

Muadopmanms Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep W HE SBISICTCS MyOIuIHOM 0hepToi,

onpeaensiemoi ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas Mpock0a YTOUHATH IIEHBI U HATUMYHE 110 TeIedOHY Y Balllero MeHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

