Описание товара Водяная тепловая завеса Tropik Line X315W10 Techno



Характеристики

Тип

Цвет корпуса	Серый
Кол-во скоростей потока воздуха, шт	3
Ступени мощности нагрева, кВт	12/15/20,9
Защита от перегрева	Да
Расход воды, л/с	0.14
Температура воды, °С	150
Присоединительный диаметр патрубков	3/4
Тип нагревательного элемента	Теплообменник
Ширина завесы, м	1
Кронштейны	В комплекте
Пульт	Есть
Напряжение, В	220 B
Габариты (ВхШхГ), мм	230x1000x260
Высота, см	23
Ширина, см	100
Глубина, см	26
Вес, кг	14
Гарантия	3 года
Страна	Россия
Производитель	Россия

Водяная

Расход воздуха, м ³ /ч	2300
Мах высота, м	2.5
Мощность, кВт	25.9
Установка завесы	Универсальная
Регулировка температуры	Есть
Вентиляция без нагрева	Есть

Скорость воздуха на выходе из сопла, м/с 7.5

Класс защиты IP

Длина струи, м 2.5

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

IP21

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.